
REPUBLIKA Ii KOSOVIS KOMUNA E DEANIT 
REPUBLIC Of KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN 

RIPIJBLIKA KOSOVA I OPSTINA BEAN 

DATE: 09Dhjetor 2024  

RN00015846  
07/39816 

REFERENCE: 
NR. PROT: 
PER POZITEN E PUNES: Nëpunes/e i/e Shërbimit Teknik/e dhe mbështetës/e 
SIIFMIU "Faik Konica" Ratish 
NGA: Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ 
TEMA: Njoftirn per proceduren e dështuar 

TIE nderuar; 

Bazuar në nenin 5, 6, 7, 8 te Rregullores (QRK) Nr. 27/2024 per Procedurat e Konkurrimit 
per Nepunesit Teknik dhe Mbeshtetes, te konkursit Nr. 07/39816, publikuar me date te njoftimit 
22.11.2024, me td drejte aplikimi nga data: 23.11.2024 deri 07.12.2024, Njesia per Menaxhimin e 
Burimeve Njerëzore-NJMBNJ, pas verifikimit paraprak te aplikacioneve nga kandidatet, në baze 
te dokumenteve td paraqitura si pjese e apiikimit,ju njofton se sipas aplikacionit te paraqitur vetem 
nga nje (1) kandidat i ciii nuk i pioteson kriteret e konkursit pika 3. Kerkesat e pergjithshme 
formale, prandaj Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore-NJMBNJ shpallë te dështuar 
proceduren per poziten e punes: Nepunes/e i/e Shërbimit Teknikle dhe mbështetës/e, ne SHFMU 
"Faik Konica" Ratish. 
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